[image: Герб района]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЮЛАСЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2018                                                                                                       № 13-п
с.Новоюласка

О снятии граждан с учета, в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области:
1. Снять с учёта, в связи с подачей заявления о снятии с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, следующих граждан:
Арапову Юлию Николаевну, 21 июля 1989 года рождения, с составом семьи:
- Арапова Ирина Сергеевна - дочь, 18 марта 2009 года рождения;
- Арапов Богдан Григорьевич – сын, 10 октября 2013 года рождения;
 (3 человека) с 27 марта 2018 года.
2.Специалисту администрации сельсовета Драной Т.В.  осуществить мероприятия, связанные со снятием вышеназванных граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
3.	Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета			           С.Н.Бисяева
Разослано: в дело-2 экз., специалисту по жилищным вопросам администрации района, Араповой Ю.Н., прокурору района.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg